

# Årsredovisning

för

## Svea Maskiner AB

556981-4493

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Heyman, Styrelseledamot  
2024-04-19

Styrelsen för Svea Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver import och vidareförsäljning av arbetsmaskiner och reservdelar till arbetsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret 2023 har Svea Maskiner AB köpts upp till 49 % av bolaget Autoklimat Norden AB (org.nr 556970-8372) med säte i Uddevalla.

Till följd av att nya delägare har tillkommit har bolaget arbetat med en del omstruktureringar 2023 och samtidigt har efterfrågan minskat på bolagets produkter till följd av den rådande konjunkturen.

Därav är omsättningen väsentligt lägre än föregående år men det finns fortsatt efterfrågan 2024 och förhoppningen är att bolaget skall återfå den lönsamhet som fanns innan lågkonjunkturen började.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 810	7 889	7 644	5 551
Resultat efter finansiella poster	-330	-384	114	-100
Soliditet (%)	51,5	42,0	49,6	56,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 661 711	-76 951	<b>1 634 760</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-76 951	76 951	<b>0</b>
Årets resultat			-330 400	<b>-330 400</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 584 760</b>	<b>-330 400</b>	<b>1 304 360</b>

Villkorat ej återbetalat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 531.000kr. (531.000kr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 584 760
årets förlust	-330 400
	<b>1 254 360</b>
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	300 000
i ny räkning överföres	954 360
	<b>1 254 360</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 810 427

7 889 186

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 810 427**

**7 889 186**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 134 209

-6 744 806

Övriga externa kostnader

-832 497

-1 525 425

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-18 617

-22 258

Övriga rörelsekostnader

0

-413

**Summa rörelsekostnader**

**-2 985 323**

**-8 292 902**

**Rörelseresultat**

**-174 896**

**-403 716**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 018

126 772

Räntekostnader och liknande resultatposter

-157 522

-107 007

**Summa finansiella poster**

**-155 504**

**19 765**

**Resultat efter finansiella poster**

**-330 400**

**-383 951**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

307 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**307 000**

**Resultat före skatt**

**-330 400**

**-76 951**

**Årets resultat**

**-330 400**

**-76 951**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

12 320

30 938

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 320**

**30 938**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 320**

**30 938**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 018 272

2 911 198

**Summa varulager**

**2 018 272**

**2 911 198**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

224 031

523 219

Övriga fordringar

246 805

298 097

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 000

118 819

**Summa kortfristiga fordringar**

**500 836**

**940 135**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

798

0

**Summa kassa och bank**

**798**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 519 906**

**3 851 333**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 532 226**

**3 882 271**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 584 760	1 661 711
Årets resultat		-330 400	-76 951
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 254 360</b>	<b>1 584 760</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 304 360</b>	<b>1 634 760</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	333 344	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>333 344</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	367 754	305 818
Övriga skulder till kreditinstitut	4	249 996	0
Leverantörsskulder		95 268	105 274
Övriga skulder		151 296	1 792 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 208	44 401
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>894 522</b>	<b>2 247 511</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 532 226</b>	<b>3 882 271</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 968	165 968
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 968</b>	<b>165 968</b>
Ingående avskrivningar	-135 030	-112 772
Årets avskrivningar	-18 618	-22 258
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 648</b>	<b>-135 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 320</b>	<b>30 938</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	367 754	305 818

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 583 340 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	333 344	583 340
	<b>333 344</b>	<b>583 340</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	249 996	249 996
	<b>249 996</b>	<b>249 996</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

Göteborg 2024-04-18

*Andreas Vollstedt*  
Andreas Vollstedt  
Ordförande

*Daniel Heyman*  
Daniel Heyman  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

*Joachim Björklund*  
Joachim Björklund  
Auktoriserad revisor


